

## **Achizitie cabluri pentru tractat si ridicat**

I.D.: 60105212

---

Data publicarii 16.08.21 Coduri CPV 34300000-0 44317000-5

---

Pretul estimativ: 604,00 RON - 604,00 RON

---

Descriere: chinga ancorare 2500/5000dan: 2 buc x 95lei/buc = 190 lei; sufa fi 10/1,5mm: 2 buc x 92lei/buc = 184 lei; sufa fi 6/1mm: 2 buc x 50lei/buc = 100 lei; sufa fi 8/1,5mm: 2 buc x 65lei/buc = 130 lei;

---